
                
 

 
Výzva k podání nabídky 

dle Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek v programovém období 2021–2027, 
ve znění úpravy na základě novelizace zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, která vešla v účinnost 1.7.2023 
 

 
a) Identifikační údaje zadavatele:  

Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, IČ 00304492, www.mesto-zubri.cz, podatelna@mesto-
zubri.cz, tel. 571 757 051 

b) Název zakázky: 

 „Propojovací chodník Zubří – Staré Zubří, ul. Starozuberská – 2. část“   

c) Druh zakázky (dodávky, služby nebo stavební práce): 

Stavební práce  

d) Informaci o rozdělení zakázky na části: 

Zakázka není rozdělena  

e) Lhůta a místo pro podání nabídky: 

30.4.2024, 10,00 hod., prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.mesto-zubri.cz)  

f) Předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky: 

Realizace projektu se nachází ve městě Zubří na ulici Starozuberská, podél komunikace III/01878. 
Úprava stávajícího chodníku a navazující novostavba chodníku budou realizovány podél pravé strany 
komunikace. Lokalizace stavebních úprav je vyznačena pomocí staničení na příslušných výkresech. 
Začátek úseku stavebních úprav (vyznačen ZÚ km 0,050) počítá s úpravou stávajícího chodníku (úsek 
0,050 km až 0,098 km) a dále napojením na novostavbu chodníku včetně místa pro přecházení (délka 
0,098 km až 0,230 km). Celková délka chodníku činí 180 metrů. Od bodu staničení 0,230 až 0,283 km 
je podél silnice navržena vyvýšená zpevněná plocha. Tato bude od silnice oddělena obdobně jako 
chodník, pomocí silniční obruby. V rámci stavby chodníku je za účelem vyústění čtyř uličních vpustí 
navrženo účelové odvodnění komunikace délky 242 metrů.   

g) Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii: 

i) kritérium hodnocení je cena bez DPH 
ii) vyhodnocení dle EZAK – nejnižší cena nejvhodnější 
iii) cena bez DPH – 100 %  

 

 

http://www.mesto-zubri.cz/
mailto:podatelna@mesto-zubri.cz
mailto:podatelna@mesto-zubri.cz
https://ezak.mesto-zubri.cz/


 

h) Způsob jednání s účastníky, pokud hodlá zadavatel s účastníky jednat: 

Zadavatel s účastníky nebude jednat  

i) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, jaké údaje týkající se předmětu zakázky a jeho 
realizace mají účastníci v nabídkách uvést, aby mohl zadavatel posoudit soulad nabídky se 
zadávacími podmínkami: 

    Nabídka bude předložena v následujícím členění: 
1. Krycí list nabídky (příloha výzvy) 
2. Plná moc, pokud nabídku podepisuje zmocněná osoba 
3. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou účastníka včetně oceněného výkazu výměr 

(příloha výzvy) 
4. Obchodní podmínky města Zubří podepsané oprávněnou osobou účastníka (příloha výzvy) 
5. Reference: Doložení seznamu 3 dokončených zakázek za poslední 3 roky, jejichž předmětem byla 

zakázka obdobného charakteru, z nichž každá z těchto zakázek musí dosahovat finančního 
objemu min. 3 mil. Kč bez DPH. Způsobem prokázání bude referenční list zakázky s uvedením 
názvu zakázky, termínu realizace, investora, finanční hodnoty veřejné zakázky vč. potvrzení 
objednatele.       

6. Doklady prokazující splnění kvalifikace: 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – ne starší 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky (příloha výzvy) 

7. Ostatní dokumenty  
 -  výpis z Evidence skutečného majitele a registru smluv 
 - výpis z https://sankce.datlab.eu/, že nebyly porušeny sankce vůči Rusku a Bělorusku 
 - návrh řešení v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, vyhláškou MŽP č. 273/2021 

Sb., o podrobnostech nakládání s odpady a dalšími právními předpisy vydanými na ochranu 
životního prostředí 

 - doklady dle vlastního uvážení účastníka 
8. Další podmínky a požadavky 

− Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět veřejné zakázky. 
− Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.  
− Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

− Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka účastníka nesmí obsahovat 
přepisy nebo opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

− Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce.  
− Doklady prokazující splnění kvalifikace může účastník předložit v prosté kopii, s tím, že si 

zadavatel vyhrazuje právo požádat o předložení originálu či ověřené kopie.  
− Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

který nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána způsobilost 
dodavatele, popř. certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů.   

 

j) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Vyplnění krycího listu dle přílohy  

k) Doba a místo plnění zakázky: 
 
Od 01.07.2024 do 18.12.2024 (předpoklad), město Zubří 

 

https://sankce.datlab.eu/


l) Požadavky na varianty nabídek, pokud je zadavatel připouští: 

Varianty zadavatel nepřipouští 

 m) Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě 
pozdě doručené žádosti. Takové vysvětlení odešle současně všem dodavatelům, které vyzval v rámci 
uzavřené výzvy nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů od doručení žádosti současně všem dodavatelům, které vyzval v rámci uzavřené 
výzvy. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neodešle nebo 
nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 
pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do 
odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny.  
Zadávací podmínky může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Změna nebo doplnění zadávacích podmínek musí být oznámena dodavatelům stejným způsobem jako 
zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Zadavatel současně přiměřeně prodlouží 
lhůtu pro podání nabídek.  
 
n) Elektronický nástroj pro podání nabídek, pokud jsou nabídky přijímány elektronicky.  
 

www: ezak.mesto-zubri.cz 

 

 

Přílohy: 

Projektová dokumentace 

Výkaz výměr 

Návrh smlouvy o dílo 

Krycí list 

Obchodní podmínky města Zubří 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Podmínky Návrhu řešení v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, vyhláškou MŽP č. 
273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady a dalšími právními předpisy vydanými na 
ochranu životního prostředí 

https://ezak.mesto-zubri.cz/contract_display_143.html

		2024-04-16T07:54:42+0200
	Ing. Milan Palacký




